此，2019 年前三季度，公司智能穿戴业务现实销售收入 34,398 万元，同比增长

350.65%。

三、回购实施期间相关主体买卖公司股票情况

经自查，在首次披露回购事项之日至本公告日前一日期间，公司部分董事、

监事、高级管理人员因个人资金需求减持了公司部分股票，具体情况如下：

序号 姓名 职务 减持时间 减持方式 减持股数
减持后持有

股数

1 肖晓 副总经理

2019-03-04

至

2019-07-22

大宗交易 7,730,000 38,953,377

2 肖勇
董事、副

总经理

2019-03-18、

2019-07-22
大宗交易 8,230,000 62,772,646

3 肖奋 董事长

2019-07-19

至

2019-08-30

大宗交易 27,950,000 751,541,272

4 郭雪松 监事 2019-09-09
集中竞价

交易
300,000 1,590,677

5 黄汉龙 监事 2019-09-23
集中竞价

交易
700,000 4,813,528

四、合规性说明

公司回购实施过程符合关于敏感期、回购数量和节奏、交易委托时段的要求，

具体如下：

1、公司未在下列期间内回购公司股票：

（1）上市公司定期报告、业绩预告或者业绩快报公告前十个交易日内；

（2）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者

在决策过程中，至依法披露后两个交易日内；

（3）中国证监会规定的其他情形。

2、公司首次回购股份事实发生之日（2018 年 11 月 30 日）前五个交易日公

司股票成交量之和为 55,784,900 股，每五个交易日最大回购股份数量 9,838,300

股（对应日期为 2018 年 12 月 6、7、10、11、12 日），未超过首次回购股份事实

发生之日前五个交易日公司股票累计成交量的 25%。

3、公司未在以下交易时间进行回购股份的委托：

（1）开盘集合竞价；

（2）收盘前半小时内；

（3）股票价格无涨跌幅限制。

公司回购股份的价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格。

五、股份注销安排及股份变动情况

本次回购股份 24,934,108 股存放于公司回购专用证券账户，公司回购的股份

将予以注销并相应减少公司注册资本 24,934,108 元，公司将尽快向深圳证券交易

所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交回购股份注销申请，并及时

办理工商变更登记手续等相关事宜。回购股份全部注销后公司股本结构变动情况

如下：

股份性质

本次变动前
本次变动数

量（股）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
954,870,933 46.39 0 954,870,933 46.96

二、无限售条件流通股 1,103,457,547 53.61 -24,934,108 1,078,523,439 53.04

三、总股本 2,058,328,480 100.00 -24,934,108 2,033,394,372 100.00

六、其他说明

1、本次回购的实施不会对公司的财务、经营、研发、债务履行能力产生重

大影响，不会导致公司控制权发生变化，公司股权分布情况仍符合上市条件。

2、公司对本次未能全额完成回购计划深表歉意，公司将根据资本市场变化

以及公司财务状况，在未来择机实施新的回购计划，确实保护广大投资者的利益。

深圳市奋达科技股份有限公司董事会

   2019 年 11 月 2 日

	关于回购实施结果暨股份变动公告